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Sektor Gelisimi 2022 — 2023 Karsilastirma

Sektoriin Portfoy Biiyukligii (AuM) Fon Tiirlerine Gore Biiyuklikler (AuM) ve Fon Sayisi

Milyar TL
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2022 2023 2022 2023 Menkul Kiymet Yatirim Fonlari Emeklilik Yatirnm Fonlari Alternatif Yatirim Fonlari
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2023 yilinda Portfoy Yonetim sektoriinde yonetilen portfoy biyiikligi, 2022 ile 2023 kiyaslandiginda Menkul Kiymet Yatirinm Fonlarinda, yonetilen

Tiirk Lirasi bazinda %97 buyurken, dolar bazinda %25 bliyime portfoy buyukliigii %126 artis gostererek 659 Milyar TL'den, 1.492 Milyar TL'ye
gostermistir. ulagsmistir.
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Sektor Trendleri

Doviz Mevduat Muadili Fonlarin
Portfoy Biiyukliiklerinde
Yiikselis Yasandi

Bankalarin DTH’lara distik faiz orani
uygulamasi kaynakli doviz mevduat muadili
YP fonlarda 6nemli bluylimeler
gozlemlenmistir.

a Girisim Sermayesi Yatirim Fonu
Sayisi

2023 yiliitibari ile 268 adet olan Girisim
Sermayesi Yatirim Fonlari’nin bayukligi 63,8
Milyar Tl'den, 129,7 Milyar TL'ye ulasirken
GSYF yatirimci sayisi, %44,4 artis ile 3.758’den
5.429’a yiikseldi.
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Para Piyasasi Fonlarinda ivmeli
Yiikselis izlendi

O

Temmuz ayinda yururlige giren torba yasa
oncesinde TL para piyasasi fonlarindan elde
edilen gelirin kurumlar vergisinden muaf olmasi
kaynakli para piyasasi fonlarinda hizli bir
blylime gozlemlenmistir.

Gayrimenkul Yatirnm Fonu Sayisi
151’e Ulasti

2023 yil sonu itibari ile yatirim almis 151
Gayrimenkul Yatirim Fonu bulunmakta olup,
toplam GYF buyuklugu bir 6nceki yila gore
%122 artis gostererek 75,8 Milyar TL seviyesine
ulasmistir.

Kiymetli Madenler ve Katilim
Fonlar Biyliyor

G

2023 yilinin geneline bakildiginda
kiymetli madenler ve katilim fonlari %158
blylime kaydetmistir.

Emeklilik Fonlarinda %74

Bliyime

2023 yilinda BEFAS, Emeklilik fonlari yonetilen
portfoy buyukliginde %74’lik biiyiime
gozlemlenirken, yatirimci sayisi 2,3 milyon
artmistir.
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Bir Bakista Inveo Portfoy

ViZYON

Ortaklik Yapisi

Portfoy Yonetim sektorinde banka disi kurumlar siralamasinda 6nci ve
lider konumda olmak.

Inveo Yatirim
Holding %100
Sermaye 30 Mn TL
Kayitli Sermaye Tavani 100 Mn TL
Toplam Portfoy Bayikligh Toplam Fon Sayisi Yatinnmci Sayisi

Inveo Portfoy, 1991 yilindan bu yana yatirim

fonlari ve 2008 yilindan itibaren ise portfoy

yonetim alanindaki bilgi, deneyim ve uzmanligiyla

calismaya devam etmektedir.

Net Donem Kan Ozkaynaklar Toplam Varliklar

Not: Veriler 2023 yilina iligkin olup, TMS 29’a gbre dlizenlenmistir.
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Deneyimli Yonetim Kurulumuz ile Gelecege Yol Aliyoruz

Onder Halisdemir
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Lider Portfoy Yonetim Sirketi Olma Yolunda Kadromuzu
Guclendiriyoruz

Kubilay Ozalp

Yénetim Kurulu Uyesi & Genel Midiir

Cigdem Nalbantoglu

Satis ve Pazarlama AL I Selim $§hin_
Genel Miidiir Yardimcisi | Al.’a§tlrfna Mali ve Idari Isler
Direktér Miidiir
Ongr BaY(.)I. . Berk Pakkan
qu/t C'ietll’lll Bl Girisim Sermayesi Yatirimlari
2023 Toplam Direktér i

Calisan Sayisi: 24

Gokhan Yazici

Yabanci Menkul Kiymetler
ve Alternatif Uriinler
Direktér

Semi Siliki
Gayrimenkul Yatirimlar
Miidiir
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Blyume stratejimize bagli
olarak yeni Genel
Mudurligimuze tasindik.

Hedeflenen biyimeye
ulasabilmek icin Satis ve
Pazarlama ekibimizi kurduk,
kadromuzu tamamliyoruz.

Sabit getirili ve hisse senedi
fonlarimiza, yeni fon

yoneticilerinin katilmasiyla
ekibimizi glclendirdik.

GYF ve GSYF konusunda
uzmanlasmis kadromuzla bu
alandaki varhigimizi
glclendirecegiz.
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2023 Kilit Gelismelerimiz ve Basarilarimiz

ilk para piyasasi fonumuz IRY - Inveo Portfdy Para Piyasasi (TL) Dinyadaki ve sektordeki gelismeleri yakindan takip ederek fon
Fonu kuruldu. yonetiminde yapay zekayi daha ¢ok kullanabilmek adina Magnus ve
ilk katilim fonumuz CVK - Portféy Coklu Varlik Katiim Fonu ihrag Oneriver is birligi ile;

edildi. *  GSM - INVEO PORTFOY SMART ALGO SERBEST FON

Yiiksek ve istikrarh getiri hedefi ile aktif yonetilen IUR - Inveo *  GJB-INVEO PORTFOY BIRINCI FON SEPETI FONUnu

Portfdy Ugiincii Serbest Fon ihrac edildi yeniden kalibre ederek performanslarini kendi liglerinde 6ne

cikarttik.
ﬁ Bu yil icerisinde ihrag ettigimiz Codeway Girisim Sermayes
Yatirim Fonu (GSYF), oyun ve yazilim sektériinde Avrupa ve 44 63 Bin 11,8 Milyar TL
Diinya’nin Hub’i haline gelen Tiirkiye’nin bliylimekte olan Fon Yatirimci Sayisi Portfoy Biiyukliugu

sektori tzerine kuruldu ve portfoy blyliklUgi kisa slirede 1

Milyar TL'ye ulasarak 6nemli bir basariya imza atti. 0 0 0

3 Yeni Fon %77 Artig %107 Artig
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Kategorilerinde Lider Fonlarimiz

GGK - Inveo Portféy Altin Fonu FFZ - HDI FIBA Emeklilik ve Hayat A.S. Inveo Portféy Fon Sepeti
Emeklilik Yatirim Fonu

A8 %124,9 Getiri

Tdm Kiymetli Madenler

Tum Emeklilik Fonlari
Fonlari Arasinda 1. Sirada

Arasinda 2. Sirada
Fon Biyiiklugu

Fon Biyiiklugu
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Kategorilerinde ilk Fonlarimiz

CVK - Inveo Portfoy Coklu Varlik Katilim Fonu

 ihrac oldugu 18 Mart 2023 tarihinden yil
sonuna kadar, 50 adet Katilim Fonu
arasinda 89,7%'lik getirisi ile yili 1.sirada
tamamlamistir.

* Kurulusundan itibaren gordigu yogun ilgi

w ile yil sonuna kadar yatirimci sayisini 5630
M kisiye ylikseltmistir.

INVCEO

IRY — Inveo Portfoy Para Piyasasi (TL) Fonu

il

ihrac oldugu 20 Mayis 2023 tarihinden
itibaren 2 ay gibi kisa bir sire icerisinde fon
biuyukliigu 1 Milyar TLl'yi asmistir.

Kurulusundan 2023 yil sonuna kadar olan
siirede, yatirimci sayisi 1461 kisiye
ulagsmistir.
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Temel Konsolide Finansal Gostergeler

100
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INVGEO

Inveo Portfoy Konsolide (Milyon TL)

Degisim (%)

Toplam Varliklar 80,12 106,99 34
Ozkaynaklar 59,58 83,34 40
Net Dénem Kari 21,92 23,4 7
Ozkaynaklar Net Dénem Kari

Toplam Varliklar

2022

2023
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Not: Veriler 2023 yilina iligkin olup, TMS 29’a gbre dlizenlenmistir.

Detay Bilgi icin Tiklayiniz



https://gedik.com/bizi-taniyin/yatirimci-iliskileri/finansal-raporlar#0

Temel Konsolide Finansal Gostergeler (TMS 29 Haric)

Inveo Portfoy Konsolide (Milyon TL)

Degisim (%)

Toplam Varliklar 48,48 105,33 117
Ana Ortakhga Ait Ozkaynaklar 36,01 81,21 126
Net Donem Kari 23,85 44,73 88
(Milyon TL)
120.00
105.33
100.00
80.00
60.00 -
48.48 44.73
40.00  36.01
(2355
20.00
o0] s .m .
_ — K -
2019 2020 2021 2022 2023
B Toplam Varliklar ~ mmm Ozkaynaklar ~ mmm Net Dénem Kari  ====(Qzkaynak Karliligi

Detay Bilgi icin Tiklayiniz
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i$ GUCUNDE BUYUME

v' Blyume hedefimize
paralel, satis
kadromuzu
gelistirmeye devam
edecegiz.

Misyon Bank ve Gedik
Yatirim’in stratejik
konumdaki
subelerinde is ortakhgi
yapacagiz.

Dagitim kanallarimizi
genisletecegiz ve
derinlesecegiz.

2024’te Inveo Portfoy’de Neler Olacak?

TEKNOLOJI

Yilin ikinci yarisinda mobil
uygulamamizi hayata
gecirecegiz.

Dijital hesap acllisi ile
musteri edinim slreclerini
kisaltacagiz.

Platform lzerinden
musterilerimize fon
diinyasina dair yeni
deneyimler yasatacagiz.

Yapay zeka odakl
fonlardaki
konsantrasyonumuzu
arttiracagiz.

MEVCUT & GELENEKSEL

URUNLERDE BUYUME

v Mevcut fonlarimizda

istikrarh getiri ve iyi
performansla
derinlesecegiz.

Dijital mecralardan
odakh ve planli iletisim
calismalarina devam
edecegiz.

Katilim, doviz ve tematik
tarafta yeni fonlarimizla
blylyecegiz.

YENi & ALTERNATIF i$
KOLLARI

Odakli portfoy yoneticisi,
tecriibeli saha satis ekibi,
getiri beklentisi ve risk
gruplarina gore
Ozellestirilmis modellerle,
Ozel Portféy Yonetimi is
kolunda derinlesecegiz.

GYF ve GSYF’lerde dedike
takimlar, araci kurum ve
banka is birlikleri ile
blylyecegiz.
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Inveo Portfoy - IFRS Finansal Tablolar Ozet (2022-2023)

Bilanco

Milyon TL

Donen Varhiklar
Finansal Yatirnrmlar
Ticari Alacaklar

Duran Varliklar

Toplam Varliklar

Kisa Vadeli Yukiimliiliikler
Donem kari vergi yikimlulGgu
Karsiliklar

Uzun Vadeli Yiikimliiliikler

Oz kaynaklar
Odenmis Sermaye
Gegmis Y1l Karlari
Net Donem Kari

Toplam Kaynaklar

INVEO

2022

78
56
22

80
18

60

-16
22
80

2023

89
72
16
18
107
14
1
4
10

83

30

23
107

Degisim %

13
30
-29
928
33
-24
-79
-48
327

39
300
66

33

Gelir Tablosu

Milyon TL

Hasilat
Briit Kar
Genel Yonetim Giderleri

Pazarlama Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler

Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
Esas Faaliyet Kari

Finansman Gelirleri

Finansman Giderleri
Vergi Oncesi Kar

Donem Net Kari

2022 2023  Degisim %
58 80 37
58 80 37
23 45 97
1 2 96
28 52 87
8 5 -35
55 80 a7

0,06 0,05 -17

0,15 0,27 75
33 39 20
22 23 6

Not: TMS 29’a gore diizenlenmis mali veriler.
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